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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 11. september 2021 kl 11-13 
Sted: Møterom D og E, 3. etasje på IKO  
 
Til stede: 
Leder: Sivakami R Haug 
Päivi Kettunen (IBM), Anne-Christine Johannessen (K1), Dagmar Fosså Bunæs (IKO), 
Merethe Dyrøy (IKO), Anne N Åstrøm (Internasjonal koordinator IKO) 
Semesterstyreledere IKO: Inge Fristad, Cecilie Gjerde, Keijo Luukko, Nancy Bletsa  
Studentrepresentanter: Aleksandra Urbanska (odo) 
Observatører: Else Fredriksen  
Sekretær: Tone Larsson 
Instituttleder Asgeir Bårdsen deltok under sak 39/21 
Forfall: Malin Jonsson, Christian Schriwer, Karen Reinholtsen, Helene Vo (tpl) 
 
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat fra møte 27. august 2021 var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker: 
 
Sak 36/21: Søknad om dispensasjon fra inndragning av studierett  
 
Sak 37/21: Søknad om dispensasjon fra inndragning av studierett 
 
Sak 38/21 Søknad om fritak for spesialistarbeid 
 
 
Sak 39/21: Krav om ekstern sensor på prosjektoppgaven  
Drøftingssak 
Programutvalget drøftet saken, med utgangspunkt i pålegget fra fakultetet om å innføre 
ekstern sensor fra våren 2022. Universitets- og høyskoleloven sier.  «Det skal være minst 
to sensorer, hvorav minst én ekstern, ved bedømmelse av kandidatenes selvstendige 
arbeid i høyere grad». (Uhl §2.). Prosjektoppgaven i odontologistudiet regnes 
reglementsmessig som en masteroppgave, selv om den kun gir 12 studieopoeng og har 
karakterregel bestått/ikke bestått.  Det er dermed et krav om ekstern sensor for disse 
oppgavene, noe som ikke har vært praktisert.  
Noen momenter fra diskusjonen:   

• Krav til ekstern sensors kompetanse.  
• Ekstern sensor kan ikke ha tilknytning til UiB 
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• Økte kostnader  
• Mulighet for samarbeid med de andre tannlegeutdanningene (UiO og UiT) 
• Programutvalget ønsker at saken blir tatt opp i nasjonalt fagorgan, som har møte 

senere i høst.   
• Behov for klare rammer for oppgaven og tydelig sensorveiledning 

Konklusjon:  
Programutvalget ønsker å bruke litt tid på å utrede saken og drøfte med de andre 
lærestedene om vi kan finne felles ordninger.   
Neste innleveringsfrist er allerede i januar 2022. Programutvalget vil be fakultetet om at 
ordningen innføres fra våren 2023, slik at vi har mulighet til å drøfte saken med de andre 
lærestedene og finne en best mulig løsning.  
 
 
 
 
Orienteringssaker 
 
O-1 Vurdering ved Det medisinske fakultet høsten 2021.  

Ordinær eksamen skal tilbake til normal eksamensordning. 
Ny eksamen skal avholdes på samme måte som ordinær eksamen ble 
avholdt våren 2021.  
Brev fra fakultetet 

O-2 Merittert underviser, ny søknadsfrist. Søknadsfristen er utsatt til 1. 
november.  
Brev fra fakultetet og to vedlegg 

O-3 Ny studieplan i odontologi, muntlig orientering 
Planen for fjerde semester er ferdig. Femte semester er nå under arbeid.  
 

 
 
 
Eventuelt  
 

• Ny studieplan odontologi: Ønske fra emneansvarlige på K1 om å bli bedre involvert 
i arbeidet gjennom deltakelse i semesterstyrer osv.  
Ønsker en oversikt over medlemmene i de ulike semesterstyrene 

 
• TVEPS Tverrprofesjonell læring | Universitetet i Bergen (uib.no): Studentene på femte 

studieår er positive til å delta på TVEPS, men det at de mister tid i klinikken gir en 
del stress. De forslår å flytte TVEPS fra høsten femte studieår til høsten fjerde 
studieår.  

 
• Mangel på instruktørtannleger i klinikken: Instruktørmangel/sykefravær/karantene 

gjør at hver instruktør har for mange studenter å følge opp, slik at ventetiden blir for 
lang, opptil 45 minutter. Dette gjelder spesielt på klinikk for protetikk, klinikk for 
kariologi og klinikk for periodonti.   

 
• Forelesninger: Studentene trenger å kunne følge fysiske forelesninger digitalt, på 

grunn av pålagt fravær ved for eksempel forkjølelsessymptomer. De ønsker 
streaming av seminarer og opptak av forelesninger. Forelesere må få god 
informasjon om tekniske løsninger i ulike rom, og hvordan dette kan løses enklest 
mulig.  
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• Studietur høsten 2021: Odontologi kull 4 og kull 5 har søkt om permisjon for å dra 

på studietur til Roma i uke 44. De har lagt ved faglig program for turen.  
Programutvalget er i utgangspunktet positive til søknaden, men ønsker mer 
informasjon om det faglige programmet. Søknaden mangler informasjon om hvilket 
fagfelt professorene tilhører, og hvilke tema de skal snakke om. Innholdet må være 
relevant for odontologistudenter. Studentene blir bedt om å sende oppdatert 
informasjon til programutvalget. 
 
Smittevernutvalget på IKO må gi retningslinjer for å komme tilbake i klinikken etter 
studieturen.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sivakami Rethnam Haug                                                                    Tone Larsson                    
Leder                                                                                                    Sekretær 
 
 
 
 

 


